- Alienígena, et Tyrius, et populas' EEthiopum
,
qui fuerunt illic

;

« nihilominus, cum valde sit difficile, ut possit ^dvthiops mutare

« pellem suám, et multo difficilius commutare mores, indignum

« censemus, in nostro Ordine, illos Mestizos, máxime ex altero

« párente /Ethiope natos, Ínter nos recipi, ex quorum rece-

« ptione et admissione, Religionis contemptus videtur exoriri.»

«Quocirca, tenore pra?sentium, et nostri muneris auctoritate,

« inhibemus sub pcena privationjs Officiorum, nec non in sub-

siclium excommunicationis majoris lata? sententiaq quain hac

« una pro trina canónica monitione praunissa, in his scriptis
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« (licet inviti) ferimus ipso facto incurrenda, Nobisque pro ab-

« solutione resérvate, ne quis Superior, seu Provincia;, seu cu-

« juscumque Conventus ejusdem Provicia; Chilensis, hujusmodi

« indigna2
, stirpis et abjectioris plebis, sive et mixta; ex altero

« párente Indio generationis, viros aut adolescentes audeat im-

« posterum ad habitum recipere, seu recipi permitiere, ne Re-

« ligio nostra eos amplectatur in filios, quos alias in fámulos

« admitere dedignaretur,»

» Porro ut Decretum istud nostrum exactius observetur, con-

« stituendum esse duximus in Judicem, virum aliquem probum

« nostrae Religionis, qui omnium Novitiorum, antequam ad

« Professionem admittantur, debitas capiat informationes de na

« talibus, de moribus, de sufficientia, deque cmteris, juxta nos-

« tri Constitutionis p. 2. cap. i.¡ et Summorum Pontificum di-

« plomata pnecipue Sixti Quinti.»

«Quas informationes diligenter perquisitas et acceptas, ídem

« Judex sic deputatus exhibere teneatur suo ordinario Pradato,

« qui, una cum Patribus Consultoribus, illas recognoscat et

« approbet seu reprobet; ita tamen, ut quo tales informationes

« recta; fuerint accepta; et inventa; legitima;, non possit ordina-

« rius, nec Conventus Capitulum ullum admittere cjui a pnefato

« Judice fuerit reprobatus.»

«In Judicem autem, pro hujusmodi informationibus accipien-

« dis, constituimus Patrem Fratrem Lope de Henestroza, cui

« substituimus Patrem Fratem Magistrum Augustinum de Mo-

« lino, sicuti isti Patrem Magistrum Fratrem Petrum de Salinas

« subrogamus, et alter in alterius defectu subintret, et ille qui

;• ex dictis hujusmodi Judicis muñere fungatur, semper in Con-

« ventu et Civitate Sancti Jacobi ejusdem Provincia; Chilensis

« inhabitet, prcut eum respective inibi de familia ita constitui-